е----=4

Финансовое управление

l'ь Ц3

о внесении изменений

района от 26.12.2018г.

Администрации Ермаковского района

Приказ

23.05.2019г.

в прикчLз Финансового управления Ермаковского
J\b 7| (Об изменении перечня главньtх

администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 рЕвдела З ПостановлениrI об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.|2.20|1 J\b 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прикчlз финансового управлениrI Ермаковского раЙона
от26.12.2018г. J\Ъ71 (Об изменении перечня главных администраторов

доходов районного бюджета) следующие изменениrI:
в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 73.5 дополнить строкой следующего содержания:

76.з

,lз.5.1 094 20229999 05 7410 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских
округов Красноярского края на реirлизацию муницип€uIьных
программ, подпрограмм, направленных на реzrлизацию
мероприJIтий в сфере укреплениJI межнацион€шьного
единства и межконфессионzlпьного согласия, в рамках
подпрограммы <<Противодействие этническому радикализму
и экстремизму, мигрантофобии> государственной программы
Красноярского кр:rя <<Укрепление единства российской нации
и этнокультурное D€lзвитие народов Красноярского края)

по()ле ки доr олнить строкои следующего содерщqццд:
,76,4 094 20229999 05 7741 150 Субсидии бюддетаrrл }rу*rципальньгх образований края на

рe:rлизацию проектов по благоустройству террrгорий
сельских населенных пунктов и городскID( поселеrпrй с
численностью населения не более 10000 человек,
инициированных гражданами соответствlrющего населенного
пункта, поселениrI в рамках подпрогрtлJ\,rмы <Поддержка
муниципальных проектов по благоустройству территорий и
вопросов местного значениlI)) государственной программы
Красноярского крirя <Содействие развитию местного
самоуIIравлен}UI))

,76.5 094 20229999 05 7749 150 Субсидии бюджетам муниципilJIьных образований края для

ре:шизации проектов по решению вопросов местного
значениJI сельских поселений в рамках подпрограммы
<Поддержка муниципальных проектов по благоустройству
территорий и повышению аImивности населениlI в решении
вопросов местного значениrI)) государственной программы
Красноярского крм <Содействие развитию местного
самоуправленIUI))

и

2. Огryблшсовать приказ на <<Официальном интернет_портале

администраIц{и Ермаковскою района> (http://adminerm.ru/).

3. Приказ всц/пает в сиJry в день, следующий за днем его официztлЬНОГО

огryбликования.

Руководитель финансового
управления /*ь,о Н.М. Кравченко